
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 16»

ПРИКАЗ

« Я  »  г. № /ОП
7

О внесении изменений в приказ от 15.03.2016 г. № 113/ОП «О мерах по 
предупреждению коррупционной преступности 

в ГУЗ «Детская поликлиника № 16»

В связи с проведенными мероприятиями по реорганизации медицинских 
организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской 
области и во исполнение статьи 13 «Ответственность физических лиц за 
коррупционные правонарушения» Федерального закона от 25.12.2008 года № 
273 -  ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в изменения приказ от 15.03.2016 г. № 113/ОП «О мерах по 
предупреждению коррупционной преступности в ГУЗ «Детская поликлиника № 
16»: Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему 
приказу.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Главный врач


